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استاندار کرمان و جمعی از مسئولان استانی 
عصر شنبه با حضور در مجتمع کشت و صنعت 
هامون کرمان ضمن بازدید از این مجتمع، 
موانع رشد تولید این مجموعه را مورد بررسی 

قرار دادند.
به گزارش خبرنگار ما، به منظور عملی کردن 
شعار سال، نماینده عالی دولت در استان کرمان 
به شهر ماهان در فاصله ۳۰ کیلومتری مرکز 
استان رفت تا از مشکلات پیش روی افزایش 
تولید یکی از بزرگترین واحدهای صنعتی و 

کشاورزی گره گشایی کند.
واحد صنعتی و کشاورزی هامون از بزرگترین 
تولیدکنندگان شیر و محصولات لبنیاتی استان 
کرمان است  که به گفته مدیرعامل مجتمع، این 
واحد تولیدی قادر است در حال حاضر روزانه 
۳۰ تن شیر و سالانه ۳۰۰ تن گوشت و هفت 

نوع محصول لبنی تولید و روانه بازار کند.

افلاطون خلیلی افزود: تقریبا سه دهه از عمر 
این مجموعه تولیدی می گذرد و بیش از ۲ هزار 

راس دام سنگین در حال پرورش است.
وی تصریح کرد: ۲۶۰ نفر در این مجتمع 
اشتغال دارند و اگر طرح توسعه مجتمع اجرا 
شود زمینه اشتغال کلی این مجتمع به ۵۰۰ 

نفر در مجموع خواهد رسید.
و کشاورزی  مدیرعامل مجتمع صنعتی 
هامون با اشاره به ارزش یک هزار میلیارد 
تومانی این مجتمع خاطرنشان کرد: در نظر 
داریم واحد تولید کود و گوشت این مجموعه 
را هم راه اندازی کنیم که نیاز به تامین زمین و 

آب داریم و و باید روند کار تسهیل شود.
محمد مهدی فداکار، استاندار کرمان پس از 
بازدید از بخش های مختلف این مجتمع صنعتی 
گفت: این مجموعه ظرفیت بسیار خوبی برای 

استان است و کمک زیادی به تولید می کند.
وی تاکید کرد: مشکلات مجتمع شامل 

اختصاص زمین و آب برای اجرای طرح توسعه 
با مساعدت دستگاه های اجرایی رفع می شود.

استاندار کرمان بیان کرد: اگر مشکلی برای 
واحدهای بزرگ  تولیدی در استان به وجود 
بیاید، قبل از هرگونه  اقدام به تعطیلی و پلمب 

با بازدید میدانی مشکلات آنها باید مورد بررسی 
قرار گیرد. وی ادامه داد: بسیاری از مشکلات 
بخش تولید قابل مذاکره و حل است و در 
صورتی که برطرف نشد می توان برخورد قضایی 

کرد.
 دادستان کرمان نیز در جریان این بازدید 
گفت: دستگاه قضایی به دنبال ایجاد امنیت 
خاطر و حفظ شأن فعالان اقتصادی است و 
همبستگی خوبی در این زمینه بین این دستگاه 

و ارکان اجرایی وجود دارد.
مهدی بخشی افزود: مشکلات واحدهای 
اقتصادی را میدانی بررسی می کنیم و با ترک 
فعل هایی که به اقتصاد ضربه می زند نیز برخورد 

خواهد شد.
بازدید میدانی و قول استاندار و مسئولان 
ذیربط برای حل مشکلات طرح توسعه این 
مجتمع، لبخند را بر لب مدیرعامل این مجموعه 
نشاند تا با امید و انگیزه بیشتر به سمت افزایش 

و رشد تولید بشتابد.

مانع زدایی دولت از رشد تولید 
یک واحد صنعتی در کرمان

یک جای کار می لنگدهر دم از این باغ بری می رسد!
»چرا باید این گدابازی ها را درآوریم و به 
ماشین شاسی بلند گیر بدهیم؟ مگر قیمت 

ماشین شاسی بلند چقدر است؟«
این سخن یکی از نمایندگان سوپرانقلابی 
طیف اصولگرای مجلس یازدهم به نام آقای فریدون عباسی است که اینچنین  
طلبکارانه واز برج و با غرور بعد از افشای دریافت ماشین شاسی بلند خارج از 
نوبت و با قیمت کارخانه توسط بیش از هفتاد نماینده مجلس، بیان شده است. 
در ابتدای انتشار خبر و افشاگری احدی از نمایندگان، همه دستگاه تبلیغاتی 
جناح اصولگرای حاکم  بر دولت و مجلس به تکاپو افتادند و این موضوع را 
انکار و تکذیب کردند. متاسفانه رئیس هیات نظارت بر نمایندگان این خبر 
را کذب خواند و آقای علی رضا بیگی نماینده افشا کننده را بجای تجلیل و 
تمجید، تهدید به پیگرد قضایی نمود. آقای قالیباف نیز سخت برآشفت و فریاد 
صیانت از مجلس سر داد. اما به سیاق اخبار افشاگری ها، هرآنچه را که آنها  
انکار و تکذیب کردند، اکثریت ملت باور نکرد و سرانجام هم خبر واگذاری 

خارج از نوبت خودرو شاسی بلند به تعدادی از نمایندگان تایید شد.
کلمات فوق در حالی از زبان فریدون عباسی جاری شده است که بسیاری از 
هموطنان و موکلانش برای دریافت ماشین پراید که ارابه مرگ و قاتل جاده ها 
نام گرفته است، باید مدتها در نوبت قرار گیرند و ای بسا پول آن را نیز با اخذ 

وام های ۱۸ و ۲۰ درصد تهیه کنند.
این نماینده انقلابی مجلس یازدهم انتقاد به واگذاری شاسی بلند ها را »گدا 
بازی« نام نهاده است. همین یک کلمه نشان می دهد که او یا از وضعیت 
نابسامان و فاجعه بار معیشت کثیری از مردم و کپر نشینی و کلیه فروشی و... 
آنها خبر ندارد، یا خبر دارد و با نگاه ملوک الطوایفی، خود را تافته جدا بافته 

و ژن خوب و برتر می داند.
بیان چنین سخنانی خلاف رسالت نمایندگی مردمان شریف و نجیب ایران 
زمین بوده و نشان از آن دارد که عده ای از آنهایی که با شعار ساده زیستی 
و انقلابی گری و نوکری به مردم وارد مجلس شده اند، نه تنها مستضعفان را 
فراموش کرده اند، بلکه زندگی توام با درد و رنج را حق آنها و برخورداری از 
خوان نعمت وزارت صمت در زمان آقای فاطمی امین را حق مسلم خویش 
می دانند! این گونه با منتقدان سخن گفتن و خود را در جایگاه ارباب قرار 
دادن و از موضع بالا به مردم نگریستن و با تکبر و حق به جانب با آنان سخن 
گفتن، به هیچ وجه، آری به هیچ وجه با آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی 

و دیدگاه امام)ره( و رهبر معظم  سنخیت و همخوانی ندارد.
بنیانگذار جمهوری اسلامی، ملت ایران و به ویژه محرومان و پا برهنگان را ولی 
نعمت همه مقامات معرفی می کردند و مقام معظم رهبری نیز در کنار مرقد 
مطهر علی ابن موسی الرضا علیه السلام خود را »نوکر مردم« قلمداد نمودند.
این سوال اساسی و تذکر جدی را باید اعلام کرد که آیا سخنان این نماینده 
مجلس با اهداف انقلاب اسلامی و مواضع رهبران جمهوری اسلامی همخوانی 
دارد؟ آیا آقایان عباسی و قالیباف و... از نگرانی ها و مشکلات میلیون ها جوان 
بیکار و ازدواج نکرده و آرزو به دل مانده در این مملکت خبر دارند؟ آیا 
از وضعیت بغرنج میلیون ها خانواده مستاجر و بی سرپناه که برای تامین 
هزینه های زندگی با ده ها مشکل دست و پنجه نرم می کنند، مطلع هستند؟ 
آیا از بار غم و درد و فلاکت آنهایی که اطلاعیه عضو فروشی منتشر می کنند، 

آگاهی دارند؟
نسل ما که نسل جنگ و آوارگی و خانه بدوشی است و یکرنگی و اخلاص 
مقامات و مسئولان آن زمان را هنوز به یاد دارد، وقتی چنین سخنانی که جز 
تمسخر مردم و بی توجهی به  آلام و دردهای جامعه مفهوم دیگری از آن 
درک نمی شود، می شنود برخود می لرزد و از اینکه مجلس به چنین روزی 
افتاده و گرفتار چنین گفتمانی شده، زانوی غم در بغل گرفته و مرثیه به تاراج 

رفتن اعتماد عمومی و سرمایه های اجتماعی سر می دهد.
دولت سیزدهم و مجلس یازدهم در اختیار اصولگرایان کشور قرار دارد و از 
باغ یکدست سازی این دو قوه کشور هر روز و هر دم بری می رسد و تازه تر از 
تازه تری می رسد. در مقابل اقدامات وزرایی چون فاطمی امین و نمایندگانی 
چون عباسی، رسانه های اصولگرایان نه تنها نقدی ندارند بلکه به حمایت از 

این طیف کماکان ادامه می دهند. 
ادامه در صفحه 2

اظهارات یک مقام دولتی در مورد امکان 
فروش کیش و قشم بازتاب بسیاری 
داشت. مقامات ارشد هم برای آنکه 
نسبت به موضوع واکنشی داشته باشند 
این مقام را به خاطر طرح چنین اظهاراتی از دولت اخراج کردند. تحلیل ها و 
روایت های مختلفی در مورد این اظهارات مطرح شد و من هم من باب وظیفه 

چند خطی در این زمینه می نگارم.
آن ابتدا که این اظهارات رسانه ای شد تقریبا تمام واکنش ها به موضوع منفی 
بود. یعنی مقام های دولتی نیز از جمله مقام سخنگو به نوعی به این مقام 
تاختند که چرا چنین اظهاراتی را مطرح کرده و بهتر است از جیب خود خرج 
کند! در واقع دو نوع واکنش را شاهد بودیم؛ دسته ای رگ ناسیونالیستی شان 
کلفت شد و دسته ای که نگران جایگاه دولت نزد جامعه شدند. البته تقریبا 

هم همگی درست می گفتند. 
هیچ ایرانی حاضر نیست یک وجب خاک خود را فدا کند و حاضر است برای 
این موضوع جان دهد. حتی اگر این موضوع  به بی عرضگی مسئولان گره 

خورده باشد.
اما وقتی خبر آمد که مقام دولتی مذکور اخراج شده شاهد واکنش های 
دیگری بودیم. فرد عزل شده در توئیتی اشاره کرد که فقط حقیقت را گفته 
و عده ای از صداقت او ناخشنود شده اند. برخی دیگر هم به هر حال دست به 
کار شدند و تاکید کردند موضوع ورشکستگی صندوق های بازنشستگی نکته 
جدیدی ندارد و از سال ها قبل یعنی زمان دولت روحانی در مورد آن بارها 
هشدار داده شده و در این دولت این مقام نیز البته با ادبیات دیگری به این 
موضوع اشاره کرده است. به قول یکی از همکاران، مقام عزل شده همان 

فردی است که در آن حکایت معروف، فریاد زد که »پادشاه لخت است!«
بنده اما تصور می کنم در طرح هر مسئله و انتقادی، ادبیات بیان آن، بسیار 
مهم است. به عنوان مثال همواره می گویند »بفرمایید و بتمرگ یک معنی 
دارد ولی این کجا و آن کجا.« اینکه ما در آستانه یک فاجعه قرار داریم و 
بیش از 9۵ درصد صندوق های بازنشستگی یا ورشکست شده اند یا در آستانه 

ورشکستگی هستند مسئله روشنی است ولی طرز بیان آن مهم است.
صاحب این قلم اعتقاد دارد که بسیاری از تحلیل ها و دریافت ها از مسئله 
»تشویش اذهان عمومی« ناشی از سیاسی کاری است اما نباید فراموش 
کرد وقتی پای مسئله وطن و خاک می رسد نباید کوتاه آمد و موضوع کاملا 
تفاوت دارد. ما مدعی هستیم که وقتی پای خاک کشورمان در میان باشد 
اصلا و ابدا به جناح ها کاری نداریم و حتی حاضریم جان خود را فدا کنیم. 
کما اینکه در جنگ تحمیلی بسیاری از جوانان کشورمان به عشق این خاک 

به جبهه ها رفتند و بازنگشتند.
نکته پایانی اما ذکر این نکته است که آقایان مسئول فراموش نکنند اتلاف 
ثروت های این کشور اعم از منابع انرژی نیز تفاوت چندانی با اظهارات آن 

مقام عزل شده ندارد. 
در طول این سال ها کلی از منابع این خاک فروخته شده اما فقر و بدبختی 

مردم افزوده شده است؛ پس یک جای کار می لنگد.
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براساس آخرین گزارش مرکزآمار

تورم سالانه رکورد زد
صفحه5

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران:

اجاره دادن پشت بام  تخلف است

قانون حمایت از حقوق معلولان و فاصله ادعا و عمل در دولت رئیسی 

حمایت  دولت از معلولان نمایشی  است؟!
صفحه4

با تصویب مجلس

وزارت کشور مکلف به تشکیل 
ستاد انتخابات کشور شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی وزارت کشور را مکلف کردند تا ستادی تحت عنوان ستاد انتخابات کشور با وظایف مشخص تشکیل دهد.
به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی دیروز مجلس گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مورد طرح اصلاح موادی از 
قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی را بررسی کرده و مواد ۱۸ و ۱9 این طرح را به تصویب رساندند. بر اساس ماده ۱۸ این طرح یک ماده به شرح زیر به عنوان ماده 

۳۱ مکرر ۳ به قانون الحاق می شود:

آسوشیتدپرس خبر داد

انتقال نفتکش های توقیف شده به بندرعباس
صفحه3

درخواست تحویل ۱۰۰۰ خودرو به کارکنان صدا و سیما
مجتبی توانگر نماینده تهران در مجلس در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: خودم و هیچ از یک نزدیکانم در ماجرای دریافت بدون نوبت 
 خودرو، سهیم نبودیم؛ اما برای انتقام از مجلس و افزایش هزینه استیضاح توسط این نهاد نظارتی با کمک صداوسیما کمر به تخریب مجلس بستند و 

حالا بومرنگ به صورت خودشان خورده!

صفحه10

صفحه2

صفحه2


